
UCHWAŁA NR XV/153/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia przez Gminę Grójec pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz U. z 2024 r., poz.1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego polegającej na wykonaniu 
i nieodpłatnym przekazaniu dokumentacji projektowej na wykonanie następującego zadania: Budowa chodnika 
wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 730 na odcinku od km ok.1+016 do km ok. 2+210 na terenie m. Pabierowice 
gm. Grójec której wartość nie przekroczy 124.000,00 zł. 

§ 2. Środki finansowe na udzielenie pomocy, o której mowa w §1 zostały zabezpieczone w wykazie 
przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grójec na lata 2025–2036. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Grójec a Województwem Mazowieckim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4386D17-BBD0-4436-AA30-9A14F6F3C374. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Grójec podjęła rozmowy z przedstawicielami Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie w sprawie wykonania ww. inwestycji. Ustalono, iż warunkiem realizacji ww. zadania przez 
MZDW jest sporządzenie i przekazanie przez Gminę Grójec przedmiotowej dokumentacji projektowej 
i geodezyjnej jako pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego. 

Udzielenie wskazywanej w uchwale pomocy rzeczowej mieści się w zakresie działań Gminy i leży 
w interesie mieszkańców. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4386D17-BBD0-4436-AA30-9A14F6F3C374. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/153/25 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


